sexta-feira, 1 de novembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019

Nº Processo Adm.: 021/2019       Nº do Contrato: 012/2019

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ,
Estado da Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais,
RATIFICA, HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 008/2019, com a
empresa WEB SEGURANÇA ELETRÔNICA 24 HORAS LTDA, objetivando a Contratação de empresa
especializada em monitoramento de segurança do imóvel sede do IPREJ, localizado na rua da Itália, 33,
Centro, Cep: 45.200-191, Jequié-Ba, abrangendo os serviços de estação monitora de vídeo e alarme
remoto durante 24 horas por dia, no valor mensal de R$ R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais), com
vigência de 01 novembro de 2019 a 30 de outubro de 2020, de  acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C678C1F31174BF55E1D9C16CB2E5CE

		2019-11-01T15:04:36-0300